ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  32/2014/QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày 09 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp, cung cấp thông tin trong việc cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

________________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai 2013 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp, cung cấp

thông tin trong việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở, tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Thay thế Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế phối hợp, cung cấp

thông tin trong việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở, tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành Tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ

quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- VPCP (I, II);

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);

- TT/TU, TT HĐND Tỉnh;

- CT & các PCT/UBND Tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- Các ban Đảng và đoàn thể Tỉnh;

- Công báo Tỉnh ;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT + NC/KTN.bnt.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2014-12-09T10:51:34+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh